ПЫЗЫКНЫР СОЛА

 АДМИНИСТРАЦИ

РАСПОРЯЖЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09 декабря  2014   г.

                     № 33- рл

Об организации воинского учета

Во исполнении Федеральных законов Российской Федерации от 28 марта 1998 г. «О воинской обязанности и военной службе» и постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. №719 «Об утверждении Положения о воинском учете».
1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на ответственную за военно-учетную работу Беляеву Ольгу Васильевну.
2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение, временное использование обязанностей Беляевой О.В. по ведению воинского учета граждан, возложить на специалиста Вальцеву Нину Власовну.

3.Утвердить план работы по осуществлению первичного воинского учета в муниципальном образовании «Кузнецовское сельское поселение» на 2016 год (прилагается).

4.Настоящее распоряжение довести до исполнителей.

5.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Кузнецовской

сельской администрации

С.В.Першуткин

Ознакомлены:

______________________О.Беляева

_____________________Н.Вальцева